MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 380 / 2024 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.004970/2024-85
Concórdia-SC, 22 de agosto de 2024.

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de 29/01/2024, RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR a Portaria nº 106/2023 e 174/2024, que trataram do Comitê de Ensino do Campus Concórdia, conforme
segue:

Portaria nº 174/2024:

Dispensar como Membro indicado como coordenador:
Adélia Pereira Miranda - Presidente, Siape 11xxx29

Designar Como Membro Indicado Como Coordenador:
Adriela Maria Noronha - Presidente, Siape 23xxx52

Portaria nº 106/2023:

Dispensar como Membro Docente - Suplente
Adriela Maria Noronha - Siape: 23xxx52

Dispensar os seguintes membros:
Membro Discente do Ensino Médio - Titular
Vitor Daniel Lussani - Matrícula: 2021xxxx94
Membro Discente do Ensino Médio - suplente
Heloísa Bruschi de Marco - Matrícula: 2021xxxx26

Incluir os seguintes membros:
Membro Discente do Ensino Médio - Titular
Bruno Tochetto - Matrícula: 2024xxxx20
Membro Discente do Ensino Médio - Suplente
Murilo Borella Moura Silva - Matrícula: 2024xxxx20

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 22/08/2024 16:33 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 380, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 22/08/2024 e o

código de verificação: 7a5af1bb4c

09/10/2024, 15:54 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1412344

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1412344 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf